τίτλο ‘’ Μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων Λιμένων δικαιοδοσίας Δ.Λ.Τ.Τ.Μ. ‘’ και θα καλυφθεί 

από το ιδίους πόρους του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τροιζηνίας -Μεθάνων . Το ποσό των χιλίων 

ευρώ (1.000,00€) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 και το υπόλοιπο ποσό 

των είκοσι έξι χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών (26.674,30€) θα 

βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026  σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016. 

Για το σκοπό αυτό λήφθηκε και η υπ’ αριθμό 44/2025 Απόφαση Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικό 

Λιμενικό Ταμείο Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων» με ΑΔΑ: Ρ9ΒΜΟΚ8Φ-ΔΞΚ.

[...]

25REQ018118215 2025-12-09. 

β) η υπ’ αριθ. 76/09-12-2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 25REQ018118349 2025-12-09 και 

ΑΔΑ:6ΜΔ9ΟΚ8Φ-ΨΓΦ , σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30.7413.0024 ύψους χιλίων ευρώ (1.000,00 €) οικονομικού έτους 

2025 και το υπόλοιπο ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών 

(26.674,30€) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026  ,  

γ) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης 

υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του